CY14B116L/CY14B116N/CY14B116S
CY14E116L/CY14E116N/CY14E116S
16 Mbit（2048 K × 8/1024 K × 16/512 K × 32）
nvSRAM
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-92106 版本 *C  修订日期 April 21, 2017
16 Mbit （2048K × 8/1024K × 16/512K × 32） nvSRAM
特性

CY14E116L/CY14E116N/CY14E116S
文档编号：001-92106 版本 *C 页 26/35
订购信息
速率
（ns） 订购代码 封装图 封装类型 工作范围
25 CY14B116L-ZS25XI 51-85087 44-TSOP II 工业
CY14B116L-ZS25XIT 51-85087 44-TSOP II
CY14E116L-ZS25XI 51-85087 44-TSOP II
CY14E116L-ZS25XIT 51-85087 44 pin TSOP II
CY14B116N-ZSP25XI 51-85160 54 pin TSOP II
CY14E116N-ZSP25XI 51-85160 54 pin TSOP II
CY14B116N-BA25XI 002-00193 60 ball FBGA
CY14B116N-BA25XIT 002-00193 60 ball FBGA
CY14B116N-BZ25XI 51-85195 165 ball FBGA
CY14B116N-BZ25XIT 51-85195 165 ball FBGA
CY14B116S-BZ25XI 51-85195 165 ball FBGA
CY14B116S-BZ25XIT 51-85195 165 ball FBGA
CY14E116S-BZ25XI 51-85195 165 ball FBGA
CY14E116S-BZ25XIT 51-85195 165 ball FBGA
30 CY14B116L-Z30XI 51-85183 48 pin TSOP I
CY14B116L-Z30XIT 51-85183 48 pin TSOP I
CY14E116L-Z30XI 51-85183 48 pin TSOP I
CY14E116L-Z30XIT 51-85183 48 pin TSOP I
CY14B116N-Z30XI 51-85183 48 pin TSOP I
CY14B116N-Z30XIT 51-85183 48 pin TSOP I
CY14E116N-Z30XI 51-85183 48 pin TSOP I
CY14E116N-Z30XIT 51-85183 48 pin TSOP I
45 CY14B116L-ZS45XI 51-85087 44 pin TSOP II
CY14B116L-ZS45XIT 51-85087 44-TSOP II
CY14E116L-ZS45XI 51-85087 44 pin TSOP II
CY14E116L-ZS45XIT 51-85087 44-TSOP II
CY14B116L-Z45XI 51-85183 48 pin TSOP I
CY14B116L-Z45XIT 51-85183 48 pin TSOP I
CY14E116L-Z45XI 51-85183 48 pin TSOP I
CY14E116L-Z45XIT 51-85183 48 pin TSOP I
CY14B116N-Z45XI 51-85183 48 pin TSOP I
CY14B116N-Z45XIT 51-85183 48 pin TSOP I
CY14B116N-ZSP45XI 51-85160 54 pin TSOP II
CY14B116N-ZSP45XIT 51-85160 54 pin TSOP II
CY14E116N-Z45XI 51-85183 48 pin TSOP I
CY14E116N-Z45XIT 51-85183 48 引脚 TSOP I
CY14B116N-BZ45XI 51-85195 165 ball FBGA
CY14B116N-BZ45XIT 51-85195 165 ball FBGA
CY14B116S-BZ45XI 51-85195 165 ball FBGA
CY14B116S-BZ45XIT 51-85195 165 ball FBGA
这些器件都是无铅的。要了解这些器件的供应情况，请联系赛普拉斯本地销售代表。
 CY14B116L/CY14B116N/CY14B116S
CY14E116L/CY14E116N/CY14E116S
文档编号：001-92106 版本 *C 页 27/35
订购代码定义
选项：
T — 盘带封装
空白 — 标准
速度 ：
25 - 25 ns
数据总线 ：
L - ×8
密度 ：
116 - 16 Mbit
电压 ：
B - 3.0 V
赛普拉斯
CY14 B 116 L - ZS 25 X I T
nvSRAM14 -
温度 ：
I －行业级（-40 到 85°C）
无铅
封装 ：
ZS P- 44-TSOP II
ZSP - 54-TSOP II
BZA - 165-FBGA N - ×16
S - ×32
30 - 30 ns
45 - 45 ns
E - 5.0 V
ZS P - 48-TSOP I
BAP - 60-FBGA
 CY14B116L/CY14B116N/CY14B116S
CY14E116L/CY14E116N/CY14E116S
文档编号：001-92106 版本 *C 页 28/35
封装图
图 22.  44 pin TSOP II 封装外形， 51-85087
51-85087 *E
 CY14B116L/CY14B116N/CY14B116S
CY14E116L/CY14E116N/CY14E116S
文档编号：001-92106 版本 *C 页 29/35
图 23.  48 pin TSOP I （12 × 18.4 × 1.0 mm）封装外形， 51-85183
封装图（续）
4
5
SEE DETAIL A
SEE DETAIL B
STANDARD PIN OUT (TOP VIEW)
REVERSE PIN OUT (TOP VIEW)
3
2X (N/2 TIPS)
B
B
N/2
0.20
D
D1
A
1
2
5
E
A
N/2 +1
2X
2X
B
N
0.10
0.10
SEATING PLANE
C
A1